附件1
  提交学位授予材料的说明
现将各学院（所）、学位评定分委员会提交学位授予有关材料要求说明如下：

一、各学位评定分委员会提交的材料
（一）纸质材料（A4纸，按顺序装订成册）
1.分委员会会议议程、签到单

2.建议授予硕士学位有关材料

（1）第X分委员会建议授予硕士学位人员情况汇报

（2）第X分委员会建议授予硕士学位决议

（3）第X分委员会建议授予硕士学位人员分类统计表
（4）第X分委员会建议授予硕士学位委员表决票汇总单（研究生管理系统导出）

3.建议授予博士学位有关材料

（1）第X分委员会建议授予博士学位人员情况汇报

（2）第X分委员会建议授予博士学位决议
（3）第X分委员会建议授予博士学位人员分类统计表
（4）第X分委员会建议授予博士学位委员表决票汇总单（研究生管理系统导出）

4.会议记录

（二）电子材料（请按照分委员会名称和时间命名文件夹）

（1）第X分委员会建议授予硕士学位人员情况汇报

（2）第X分委员会建议授予硕士学位人员分类统计表
（3）第X分委员会建议授予硕士学位人员科研成果统计表
（4）第X分委员会建议授予博士学位人员情况汇报

（5）第X分委员会建议授予博士学位人员分类统计表

（6）第X分委员会建议授予博士学位人员科研成果统计表

二、各学院（所）提交的材料

1.学位论文终稿纸质2本，其中版权页须有导师和研究生签名；电子稿为PDF格式，以姓名+论文题目命名，其中版权页有导师和研究生签名的扫描件，并以学院（所）为单位汇总成文件包（分博士、学术型硕士、专业学位硕士），同时提交按上述分类的研究生名单。
2.涉密论文研究生名单一份及保密申请表一式一份。
3.“研究生学位授予信息采集表”1人一份。（通过“研究生信息管理系统”打印，并经研究生本人签名）。
4.自行进行照片采集的研究生，每人须提交4张小2寸彩色照片（蓝色背景），由学院统一交研究生院。

三、注意事项
1.各分委员会填报有关信息时请勿更改表格，无信息填入的列仍需保留，以便信息汇总上报。

2.SCI、EI、SSCI论文只填报本人第一作者，导师或导师组成员为通讯作者的学术研究论文；其他学术成果只填报符合学位申请要求的学术成果。

PAGE
2